
31997D0132

1997 2 26L 57/4 EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYS

TARYBOS SPRENDIMAS
1996 m. gruodžio 17 d.

dėl Europos bendrijos ir Naujosios Zelandijos susitarimo dėl sanitarinių priemonių, taikomų
prekybai gyvais gyvūnais ir gyvūninės kilmės produktais, sudarymo

(97/132/EB)

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA,

atsižvelgdama į Europos bendrijos steigimo sutartį, ypač į jos
113 straipsnį,

atsižvelgdama į Komisijos pasiūlymą,

kadangi Europos bendrijos ir Naujosios Zelandijos susitarimas
dėl sanitarinių priemonių, taikomų prekybai gyvais gyvūnais ir
gyvūninės kilmės produktais, yra tinkamas būdas įgyvendinti
PPO susitarimo dėl sanitarinių ir fitosanitarinių priemonių
taikymo nuostatas dėl su gyvūnų sveikata susijusių priemonių;

kadangi, palaipsniui pripažįstant sanitarijos priemonių lygiaver-
tiškumą bei regionavimo taikymą ir gerinant ryšius bei bendra-
darbiavimą, susitarimas leis palengvinti Europos bendrijos ir
Naujosios Zelandijos prekybą gyvais gyvūnais ir gyvūninės
kilmės produktais;

kadangi Bendrija turėtų susitarimą patvirtinti,

NUSPRENDĖ:

1 straipsnis

Bendrija patvirtina Europos bendrijos ir Naujosios Zelandijos
susitarimą dėl sanitarinių priemonių, taikomų prekybai gyvais
gyvūnais ir gyvūninės kilmės produktais.

Susitarimo tekstas ir jo priedai pridedami prie šio sprendimo.

2 straipsnis

Tarybos pirmininkas įgaliojamas paskirti asmenį, įgaliotą pasi-
rašyti Bendriją įpareigojantį susitarimą.

3 straipsnis

Susitarimo 16 straipsnio 1 dalyje nurodytame Jungtiniame
vadybos komitete bendrijai atstovauja Komisija, padedama vals-
tybių narių veterinarijos tarnybų atstovų.

Bendrijos poziciją tame Komitete nagrinėjamais klausimais,
kaip nurodyta Susitarimo 16 straipsnio 2 dalies paskutinia-
jame sakinyje, remdamasi Komisijos pasiūlymu kvalifikuota
balsų dauguma nustato Taryba.

4 straipsnis

Taikant susitarimą dėl šviežios mėsos ir mėsos pagrindo
gaminių Direktyvos 72/462/EEB (1) 29 straipsnyje nustatyta
tvarka nustatomos garantijos, lygiavertės nustatytosioms toje
direktyvoje.

5 straipsnis

Šis sprendimas skelbiamas Europos Bendrijų oficialiajame leidinyje.

Šis sprendimas įsigalioja jo paskelbimo dieną.

Priimta Briuselyje, 1996 m. gruodžio 17 d.

Tarybos vardu

Pirmininkas
I. YATES

03/20 t.284 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT

(1) OL L 302, 1972 12 31, p. 28. Direktyva su paskutiniais pakeiti-
mais, padarytais Reglamentu 1601/92/EB (OL L 173, 1992 6 27,
p. 13).


